
  Чемпионат Футбольной Академии «Авангард»
  Протокол матча   Лига A 2015-2016

  Дата и время проведения   24 января 2026 16:20   Место проведения   CityFootball Солнцево-2

  ФАА Бутово Парк-2 / Лопатино   ФАА Бутово Парк / Лазарева

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ватав Роман
Выжимко Александр

14 Герца Данила
Денисенко Потап

33 Есин Иван
Имирчубанов Фарид

13 Казарян Давид
Мндлян Давид
Фатькин Степан
Эпштейн Алан

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

11 Алексеев Артем
33 Артищев Михаил
33 Багдалов Марк
77 Беляшов Владимир
17 Качаев Георгий
4 Косарыгин Тимофей

10 Мартиросян Максим
42 Сапронов Илья
1 Хисматуллин Карим

  Сотрудник команды Должность
Антипов Артём тренер

  Сотрудник команды Должность
Кроха Сергей Главный тренер

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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